
ZARZĄDZENIE NR 28/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 147/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam następujące zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r.: 

1) w załączniku nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: C4DB7F74-2BBF-41F1-ABE7-72C473F52FDE. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 147/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 169 394,89 0,00 14 169 394,89

75011 Urzędy wojewódzkie 836 794,92 88 983,96 925 778,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 746,23 76 537,53 646 283,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 615,71 10 231,91 118 847,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 782,16 584,82 15 366,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 825,85 1 629,70 3 455,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 178 320,59 -88 983,96 12 089 336,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 356 324,12 -76 537,53 7 279 786,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319 215,27 -10 231,91 1 308 983,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 778,58 -584,82 162 193,76

4300 Zakup usług pozostałych 769 423,69 348,57 769 772,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 981,68 -348,57 193 633,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 258,15 -1 629,70 28 628,45

Razem: 101 707 073,27 0,00 101 707 073,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4DB7F74-2BBF-41F1-ABE7-72C473F52FDE. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
27.12.2024 r. 

Suma z ZB Nr 
147/2024 z 

31.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

31.12.2024 r. 

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 36 960,27 35 736,43 72 696,70
wynagrodzenia osobowe - zadania własne (sprawy obywatelskie) środki własne 71 250,42 40 801,10 112 051,52

4010 Suma 108 210,69 76 537,53 184 748,22

4110 składki na ubezpieczenia - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 7 873,03 4 874,60 12 747,63
składki na ubezpieczenia - zadania własne (sprawy obywatelskie) środki własne 17 242,19 5 357,31 22 599,50

4110 Suma 25 115,22 10 231,91 35 347,13

4120 składki na fundusz pracy - zadania własne (pozostałe sprawy) środki własne 232,37 -117,90 114,47
składki na fundusz pracy - zadania własne (sprawy obywatelskie) środki własne 2 509,23 702,72 3 211,95

4120 Suma 2 741,60 584,82 3 326,42

4710 wpłaty na PPK - zadania własne (sprawy obywatelskie) środki własne 1 825,85 1 629,70 3 455,55

4710 Suma 1 825,85 1 629,70 3 455,55

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 7 356 324,12 -76 537,53 7 279 786,59

4010 Suma 7 356 324,12 -76 537,53 7 279 786,59

4110 składki na ubezpieczenie społeczne środki własne 1 319 215,27 -10 231,91 1 308 983,36

4110 Suma 1 319 215,27 -10 231,91 1 308 983,36

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 162 778,58 -584,82 162 193,76

4120 Suma 162 778,58 -584,82 162 193,76

4300
utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych 
wydawnictw i opracowań środki własne 241 083,73 348,57 241 432,30

4300 Suma 241 083,73 348,57 241 432,30

4440 odpis na ZFŚS środki własne 193 981,68 -348,57 193 633,11

4440 Suma 193 981,68 -348,57 193 633,11

4710 wpłaty na PPK środki własne 30 258,15 -1 629,70 28 628,45

4710 Suma 30 258,15 -1 629,70 28 628,45

750 Suma 9 441 534,89 0,00 9 441 534,89

Suma 
końcowa 9 441 534,89 0,00 9 441 534,89

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 147/2024 

Burmistrza Gostynia z dnia 31 grudnia 2024 r.

Id: C4DB7F74-2BBF-41F1-ABE7-72C473F52FDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


